Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Sácama, 

Casanare,  

RESUELVE: 

PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por el 

apoderado de la parte ejecutante conforme a la parte motiva de esta 

providencia. 

SEGUNDO: APROBAR la liquidación del crédito por la suma de VEINTISEIS 

MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO TRES PESOS 

($26.782.103). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

La Juez, 

NUBIA E. CEPEDA IBAÑEZ 

JUZGADO PROMISCUO 

MUNICIPAL SÁCAMA – 

CASANARE 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

El auto anterior se notificó por 

anotación en estado electrónico 

No. 011 hoy 11 de agosto de 2022